К ы р гы з
Р ес п у б л и к а с ы

С .М а м б ет к а л и ев
а т ы н д а г ы

Ч у й  У н и в ер си т ет и

К ы р гы зск а я
Р есп у б л и к а

Ч у й ск и й  У н и в ер си т ет
и м ен и

С .М а м б ет к а л и ев а

720071,Бишкек ш., 720071. г. Бишкек,
Суйумбаев кечесу 123/1, ул. Суюмбаева 123/1,
тел.: (996-312) 43-97-30 тел.: (996-312)43-97-30
факс: (996-312) 68-18-72 факс: (996-312) 68-18-72

БУЙРУК ПРИКАЗ № & S

" $<? " O rt 2024г. г. Бишкек
«Сапат камсыздоо жана ички аудит жвнунда»

С. Мамбеткалиев атындагы Чуй университетинин иш кагаздарынын сапаттын камсыздоону жана
ички белумдердун ишине мониторинг еткеруге
БУЙРУК БЕРЕМ:

L Чуй университетмнде аудит женунде жобого ылайык тузумдук белумдер тарабынан ниже
ашырылып жаткан процесстерге ички аудит жургузуу.

2. Комиссиянын терайымы болуп Н.И.Тагаева окуу белумунун проректору дайындаясьш.
Комиссиянын му чел ору:
1 .Дуйшегулова З .А - эл аралык байланыштар жана енугу боюнча белумунун проректору.
2.Муратова Ч. -  кадыр белумунун башчысы.
Расписания боюнча.
Бардык багытгар боюнча: __________________
№ Аталышы Кун, ай, жыл
1. Юриспруденция 01.03.2024ж
2. Экономика 04.03.2024ж
3. Окуу белуму 04.03.2024ж
4. Кадыр белуму 04.03.2024ж
5. Сапатуу белуму 04.03.2024Ж
6. Педагогика 05.03.2024ж
7. Филология 0б.03.2024ж
З.Кадырлар бвлуму бул буйрукту бардык белумдерге жеткирсин.

«О проведении внутреннего аудита
системы обеспечения качества»

В связи с внедрением внутренней системы обеспечения качества и мониторинга
эффективности работы структурных подразделений, Чуйского университета им.
С. Мамбеткалиева ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Провести внутренний аудит процессов реализуемых структурными подразделениями,
согласно положению об аудите в Чуйском Университете.

2. Председатель комиссии: Проректор по учебный части Тагаева Н.И.
Члены комиссии:

L Дуйшегулова З.А. ~ Проректор международным связям и развитию.
2. Муратова Ч. -  Начальник отдела кадров.

согласно графика.
по всем направлением:

№ Названии День, месяц, год
1 Юриспруденция 01.03 .2024г
2 Экономика 04.03.2024г
3 учебный часть, 04 .03 .2024г
4 Отдела кадров 04.03.2024Г
5 Отдела качества 04 .03 .2024г
6 Педагогика 0 5 .03 .2024г
7 Филология . 06 03.2024г

3. Отдел кадров донести настоящий приказ до всех структурных подразделений.

и.о.Ректора ff
V

Исмаилова 3.3.

Исподнтзгль;
Начальник ОК
Муратова Ч.